
DECRETO N.º 34.270, DE 19/06/2018.  

 

 

ALTERA O ARTIGO 2º DO DECRETO Nº 34.250 

DE 12/06/2018. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica alterado o Artigo 2º do Decreto n.º 34.250, de 12/06/2018, 

passando a vigorar com a seguinte redação: 

 

“Art. 2º  Ficam os membros titulares e suplentes, desde já, 

convocados para tomar posse do referido Conselho, a ser 

realizado no dia 20/06/2018, às 18h30min, no auditório do 

Polo UAB de Aracruz – ES.” 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Junho de  2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 
 

    

 

 


